y
MENIU SECTIA 1 MAI - COPII intrare de serie 07-11 Ianuarie 2026 LA MULTI ANIT 2026 -- Dire('m/Mcdical

. R 5 ,
,FEL Luni Marti Miercuri Joi Vineri : Sambata Duminica
PRINCIPAL 05.01.2026 06.01.2026 07.01.2026 08.01.2026 09.01.2026 \1'0.01.2026 11.01.2026
Paine 200gr Paine 200gr Paine 200gr Paine 200gr
Ceai250mt Ceai 250 ml . Ceai 250 ml Ceai 250ml
Unt 10gr Unt 10gr Unt 15gr Unt 15gr
Pateu de pui 50gr | Sunca premium 50gr Gem lbuc Cas de vaca 50gr
g ] Gen 30gr Crema de branza 50gr Salam 50gr. Salam gastro 50gr
Mic dejun Lapte 150ml (0-3) ani | Lapte 150ml (0-3) ani Lapte 150mI(0-3) ani Lapte150ml
insotitori insotitori insotitori- insotitor-
Paine 200gr Paine 250gr Paine 250gr Paine 250gr
Pateu de pui 100gr ~ | Unt 1/1 Unt 10gr Unt 1/1
Salata de vinete 80gr Gem 50gr Cas de vaca 50gr
ora 10 - Cereale cu lapte 150gr ggge £ AR den ] ll;a-l::;:us%agsrta de Gris cu lapte 150 ml
Supa de cartofi 200ml | Supa de pui cu csigo 200 | Ciorba radautena Ciorba a la grec 200ml
Orez150g cupulpade | ml 200ml Piure 200 gr. cu sos de
pui (0-3)/80gr Cartofi natur 200 g cu Galuste de faina 180gr rosii si chiftea
Sarmale cu smantana | snitel din piept de puisi | cu carne de porc Salatd 50gr
200gr sos alb /80gr Mar 1 buc Napolitane 1/1
Pranz Insotitori Salata de sezon 70gr insotitori insotitori
Supa de cartofi 200m! | Insotitori Ciorba radauteana Ciorba a la grec 200ml
Sarmale cusmantana | Supa de pui cu esigo 200 | 200ml Piure cu sos de rosii si
200gr ml Varza a la cluj chiftea
Cartofi natur 200 gr cu smantana 200gr 250gr
aripi de pui 1/1
16 Chec cu stafide si Papanasi cu branza Budinca vanilie 150gr E ia 1b
gl To= cacao 50gr 50gr Piscot 2 buc ugema 1buc
Macaroane cu branza | Orez cu tocanita de pui Mamaliga cu ficat de Paste cu milaneze
Paine 100gr 200gr 250gr pui /200gr 200gr
Papricas de cartofi cu Sunca de pui 50gr Lapte batut 150ml Corn simplu 120gr Sana 1 buc
ciuperci 200gr Insotitori Ceai 250ml Iaurt 1/1 :
. Ceai 250ml! Macaroane cu brinzi i_nsotitori Ceai 250ml gealt?tSOI:nl
Cina 200gr Orez legume si ciuperci | Insotitori A R
' -200gr Mamaliga cu ficat de P as’fe cu nucd 250gr
pui /200gr Ceai 250ml

Ingredientele evidentiate bolduit - contin alergeni alimentari- gluten —lactoza ,(produse din peste ,produse congelate -oua-paste fainoase-derivate din lapte)
Supele si ciorbele in continut unele -telina si produse congelate-smantana -lapte Fel de baza -unele preparate au in continut produse jactate -

-Regulamentul 1169/2011sunt evidentiate bolduit
As. med. Dietetica i Nutritie Oprea Wpfren



VARIANTA - MENIU- 2-SECTIA - 1 MAI-COPII 12-18 Ianuarie 2026 Director Medical. ;
FEL Luni Marti 1]:{:3:;%;'6 Joi Vineri SLm bata Duminica
PRINCIPAL 12.01.2026 13.01.2026 i 1?.91.2026 | 16.01:2026 17.01.2026 | 18.01.2026
Pail?e/ 80g Paine/ 80g Pair'le/._SOg Paine/ 80g Pail'le/ 80g Pair}e/_SOg Pai|_1e/ 80g
Ceai 250 ml. Ceai 250 ml. Ceai 250ml Ceai 250ml Ceai 250 m] . Ceai 250 ml Ceai 250 ml
Unt 10gr ' Unt 10 gr Unt ng,r Unt 10gr | Unt 10gr . Unt 10gr Unt 10gr
Jambon de pui 50gr l Sunca presata de porc Muschi file 50gr Br. Topita 1/1 Sunca premiu 50gr Crema de branza §0g1' Cascaval 50 gr .
Mic dejun iGem .1/1 . S0gr Cas de vaca 50gr Cremvusti 2/1 Br. Topita 1/1 Su.nca presata de pui 50g | Salam gastro 50gr
nsotitori- Ou fiert 1/1 !Japt? 159ml(0-3) Mustar 15gr Gem 1/1 ) Miere 1/1 - !Japtf,lSOml
Unt 1/1 Lapte 150ml(0-3) Insotitori Lapte 150m! (0-3) ani Lapte 150ml (0-3) ani Lapte 150ml(0-3) ani Insotitor-
Gem 50gr insotitori- Unt 1/1 insotitori- Insotitori Insotitor Conserva de peste sos
Unt 10gr Cas de vaca 50gr Pateu de pui 100gr Unt 10gr Unt 10gr tomat 175gr
Ou fiert 1/1 Gem 50gr Crema de branza 80gr
ora 10 - Orez cu lapte 150ml SPgme cu pasta de branza | Paine cu unt 10gr, Gris cu lapte 150gr Paine cu pasta de ou 50 gr Painc €l pastajdelpests Mar 1 buc Biscuiti 1buc
er cascaval 20gr ton SOgr
Paine/ 80g Paine/ 80g Paine/ 80g Paine/ 80g Paine/ 80g Paine/ 80g Paine/ 40g
Ciorba ardeleneasca Supa cu pui 200ml(0-3) Supa de oua 200 ml Supa de dovleac 200m!l | Ciorba de perisoare Supi cremi de legume Supa de fasole verde
200 ml ani Cus-cus /150gr, tocanita Orez 180gr cu pulpa /200gr 200gr 200mt
Pilaf de orez cu carne de | Supa de fasole uscata de porc /80gr, salata de de pui la cuptor /80 gr | Piure 180gr cu stroganof | Varzi secuiasci cu carne | Cus-cus/ 150gr tocanita
pui 200gr(0-1ani) 200ml varza 60gr (0-3 ani) de piept de pui /80gr de porc 200gr de pulpa de pui 80gr
Orez/180gr cu friptura Cartofi natur cu carne de Fruct 1/1 Sarmale cu smantana Mar 1/1 Ciocolata 1/1 salata de sezon 80gr.
de porc /80gr pui 200gr insotitori 200gr insotitori insotitori Ceai 250m]
Pranz Salata de sezon 50gr Salatd 50g Supa de oua 250ml Fruct 1/1 Ciorba de Supi cremi de legume Insotitori
Fruct 1/1 Mar 1/1 Cus-cus cu tocanita de insotitori perisoare/200gr 250 gr Cus-cus /200gr tocanita
insotitori insotitori porc /300gr Supi de dovleac Piure 200gr cu pulpe de Varzi secuiasca cu de pulpa /1/1
Ciorba ardeleneasca 200 | Supa de fasole uscata 200ml pui 1/1 cabanos 75gr Ceai 250ml
ml 200ml Sarmale cu smantana
Orez cu friptura de pui Cartofi natur cu carne de 200gr
250gr pui 250gr
ora 16 - ggg;e cu pateu de pui Minciunele 50gr Foietaj cu mere 1 buc Branzoici 50gr Iaurt 1/1 Piscot 2/1 Lapte cu cereale 150ml ll:il;g;:czagf:me 150gr
Paine/ 40g Paine/ 40g Paine/ 40gr Paine/ 40g Paine/ 40g Paine/ 40g Paine/ 40g
Mamaliga cu brinza si Mancare de spanac/200g | Papricas de cartofi /200gr | Méncare de fasole de Tiietei cu branza 200gr | Cartofi franfuzesti Mamaliga 150g cu ficat
smantini 200gr cu chiftele 80gr cu pulpa de pui /80gr verde 180gr cu pulpa Polonez de pui 80gr 200gr de pui /80gr
Lapte batut 150 ml Corn simplu 1 buc insotitori de pui 80gr Ceai 250ml laurt 1 buc Insotitori
. insotitori Iaurt 1 buc Papricag de cartofi /200g Ceai 250ml Insotitori - Ceai 250ml Mamaliga cu ficat de pui
Gilta Mamaliga cu branza insotitori cu pulpé de pui /60g insotitori Tiietei cu Varzi 250gr insotitori 300gr
smantani /250gr Mancare de spanac /200 Ceai 250ml Mincare de fasole Cartofi frantuzesti 250gr
Ceai 250ml gr cu chiftele /80gr verde 200gr cu pulpa
Ceai 250ml de pui 80gr

Ingredientele evidentiate bolduit - contin alergeni alimentari - gluten —lactoza, (produse din peste ,produse congelate -oua-paste fainoase-derivate din

lapte)

Supele si ciorbele in continut unele -telina si produse congelate-smantani -lapte Fel de baza -unele preparate au in continut produse lactate

-Regulamentul 1169/2011sunt evidentiate bolduit

As. med. Dietetica si Nutritie

Oprea




MENIU SECTIA 1 MAI - COPII intrare de serie 19-25 Ianuarie 2026

Director l\ymd’{al

,FEL Luni Marti Miercuri Joi Vineri \ Sambata Duminica
PRINCIPAL 19.01.2026 20.01.2026 21.01.2026 22.01.2026 23.01. 2026 24.01. 2026 25.01.2026
Paine 200gr Paine 200g Paine 200gr Paine 200g1 Paine 2( 200gr | Paine 200gr
Ceai 250ml Paine 200g Ceai 250ml1 Ceai250ml Ceai 250 ml . Ceai 250 ml Ceai 250ml
Unt 10gr Ceai 250 ml. Unt 10gr Corn 1 buc Unt 10gr Unt 15gr Unt 15gr
Cas de vaca 50gr Unt 10 gr Sunca de pui 50gr Unt 10gr Sunca premium 50gr Gem lbuc Cas de vaca 50gr
Salam gastro 50gr Sunca presata de porc Cas de vaca 50gr Cremvusti 2/1 Crema de branza 50gr Salam 50gr. Salam gastro 50gr
Laptel50ml 50gr Lapte 150ml(0-3) Mustar15gr Mierel/1 Lapte 150ml (0-3) ani | Lapte 150ml(0-3) ani Lapte150ml
Mic dejun Insotitor- Ou fiert 1 buc insotitori Lapte 150m! (0-3) ani | nsotitori insotitori- Insotitor-
| Paine 250gr Lapte 150ml(0-3) Paine 250gr insotitori Paine 250gr Paine 250gr Paine 250gr
| Pateu de pui 100gr insotitori Zacusca 100gr Paine 200gr Unt 1/1 Unt 10gr Unt 1/1
Paine 250gr Corn simplu 120gr Salata de vinete 80gr Gem 50gr Cas de vaca 50gr
Conservade Peste in Cremvusti 1/ 1mustar
sos tomat 175gr 10gr
ora 10 - f:sl::v(:i ;g;rl O Orez cu lapte 150ml ggg;e el pasta,deipeste Cereale cu lapte 150gr ggge chpatcusdepul :)’:;:«;:us%agsrta L Gris cu lapte 150 ml
Supa de rosii cu galuste | Supi cu giluste de gris Supa de varza 200ml Supa de cartofi Supa de pui cu esigo 200 | Ciorba radautena Ciorba a la grec 200ml
200ml 200ml Cus-cus /200gr pulpa de Orez150g cu pulpade | ml 200ml Piure 200 gr. cu sos de
Paste carbonara 200gr Mamaliga cu ciulama de | pui 80gr pui (0-3)/80gr Cartofi natur 200 g cu Varza a la Cluj cu rosii si chiftea
Insotltorl pui 250g Salata sfecla /70gr Sarmale cu smantana | snitel din piept de puisi | smantana 200gr Salatd 50gr
Supa de rosii cu galuste | Fruct 1/1 Ciocolata 1/1 200gr sos alb /80gr Mar 1 buc Napolitane 1/1
Pranz 200ml insotitori insotitori Insotitori Salata de sezon 70gr insotitori insotitori
Paste carbonara 200gr Supa de galuste cu gris Gulasg orddean 200ml Supa de cartofi 200ml Insotlton Ciorba radauteana Ciorba a la gree 200mi
200ml Cus-cus 200gr cu friptura | Sarmale cusmantana | Supa de pui cu esigo 200 | 200m! Piure cu sos de rosii si
Mamaliga cu ciulama de | de pui /100gr 200gr ml Varza a la cluj chiftea
pui 250g Salata de castraveti 70gr Cartofi natur 200 gr cu smantana 200gr 250gr
aripi de pui 1/1
ora 16 - fso(;:lnpl()t deucte Prajitura cuiaurt 50gr | Friginele 50gr cCahc:.cOcsuoztraﬁde St Foietaj cu mere 100gr l]fil;(:(l)l:czabvutmhe 150gr Eugenia 1buc
Papricas de cartofi 180g | Fasole verde 180 gr cu Macaroane cu branza | Orez cu tocanita de pui Mamaliga cu ficat de Paste cu gris 200gr
Paine 50gr cu carne de porc 60gr rulada de carne 80gr 200gr 250gr pui /200gr Sana 1 buc
Orez cu carne de porc | Lapte batut 150ml buc Br. Topita 1/1 Sunca de pui 50gr Lapte batut 150ml Corn simplu 120gr Ceai 250ml
200gr Lapte batit Insotitori Insotltorl Insotitori Qeai 250ml Tlaurt 1/1 it
) 150mi Ceai -250ml Papricas de cartofi cu Maincare de fasole verde Macaroane cu brinzi | Insotitori Ceai 250ml Pas té cu nuca 250er
Cina insotitori carne de porc 250gr 200gr cu rulada de carne | 200gr Orez legume si ciuperci | Insotitori X g
Orez cu carne de pore Ceai 250ml 80 gr -200gr Mamaliga cu ficat de Ceai 250ml
250gr Ceai 250ml pui /200gr

Ingredientele evidentiate bolduit - contin alergeni alimentari- gluten —lactoza ,(produse din peste ,produse congelate -oua-paste fainoase-derivate din lapte)
Supele si ciorbele in continut unele -telina si produse congelate-smantani -lapte Fel de baza -unele preparate au in contlnut produse lactate

-Regulamentul 1169/2011sunt evidentiate bolduit ‘ .
As. med. Dietetica si Nutritie ('W&,Carmcn



